
UCHWAŁA NR XXVII/219/12
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, 
Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, poz.951), w związku z art. 14 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889), na wniosek Wójta Gminy Chełmża, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chełmża na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Toruniu. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia na niniejszą uchwałę 
skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Janusz Iwański

———————————————————————————————————————————————————————
Id: XCSRY-KIRVP-SFIVM-DOKSI-FFPOJ. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/219/12

Rady Gminy Chełmża

z dnia 27 listopada 2012 r.

 
Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba 

obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Sołectwa: Bielczyny, Głuchowo, Parowa Falęcka, Windak Gimnazjum w Głuchowie 
2 Sołectwa: Bogusławki, Kończewice, Nawra Szkoła Podstawowa 

w Kończewicach 
3 Sołectwa: Brąchnówko, Browina, Grzywna, Strużal Szkoła Podstawowa 

w Grzywnie 
4 Sołectwa: Kiełbasin, Kuczwały, Mirakowo, Sławkowo Szkoła Podstawowa 

w Sławkowie 
5 Sołectwo Pluskowęsy Gimnazjum w Pluskowęsach 
6 Sołectwa: Dźwierzno-Januszewo, Liznowo, Szerokopas, Świętosław, 

Witkowo, Zajączkowo, Zelgno 
Szkoła Podstawowa 
w Zelgnie 

7 Sołectwa: Drzonówko, Dziemiony, Grzegorz, Nowa Chełmża Świetlica wiejska 
w Grzegorzu 

8 Sołectwo Skąpe Świetlica wiejska w Skąpem 

Id: XCSRY-KIRVP-SFIVM-DOKSI-FFPOJ. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



